

Eurobillboard CZ s.r.o.

IČO: 083 84 754

Kurzova 2222/16

155 00 Praha 5

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Společnost Technologie hlavního města Prahy, a.s., IČO: 256 72 541, se sídlem Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice (dále též jen „**společnost THMP**“ nebo „**povinný subjekt**“) obdržela žádost společnosti Eurobillboard CZ, s.r.o., IČO: 083 84 754, se sídlem Praha 5, Kurzova 2222/16 (dále jen „**Žadatel**“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZSPI**“) ze dne 15.04. 2021 (dále jen „**Žádost**“).

Žadatel se v Žádosti domáhá poskytnutí informací dle ZSPI, přičemž žádost byla zaslána jednou (1) datovou zprávou (ID datové zprávy: 895912134), obsahující čtyři (4) přílohy, resp. čtyři (4) dotazy formulované Žadatelem vždy samostatně, avšak obsahově spolu související. Z důvodu hospodárnosti a efektivnosti postupu Povinný subjekt tímto odpovídá na všechny obdržené dotazy v Žádosti následovně:

1) Žadatel se v Žádosti domáhá poskytnutí následující informace:

„Tímto žádáme o sdělení informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., zdali jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 1672/3 k.ú. Vysočany.“

K výše uvedenému povinný subjekt uvádí následující odpověď (za použití v Žádosti definovaných pojmů):

Reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 1672/3 k.ú. Vysočany nebylo společností THMP odstraněno.

2) Žadatel se v Žádosti domáhá poskytnutí následující informace:

„Tímto žádáme o sdělení informací na základě zákona č. 106/1999 sb., zdali jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 1335/31 k.ú. Jinonice.“

Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 - Holešovice | www.thmp.cz

IČ: 256 72 541 | DIČ: CZ 256 72 541 | Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5402

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. | číslo bankovního účtu: 115-5836140217 / 0100

K výše uvedenému povinný subjekt uvádí následující odpověď (za použití v Žádosti definovaných pojmů):

Reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 1335/31 k.ú. Jinonice nebylo společností THMP odstraněno.

3) Žadatel se v Žádosti domáhá poskytnutí následující informace:

„Tímto žádáme o sdělení informací na základě zákona č. 106/1999 sb., zdali jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 1205/24 k.ú. Běchovice.“

K výše uvedenému povinný subjekt uvádí následující odpověď (za použití v Žádosti definovaných pojmů):

Reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 1205/24 k.ú. Běchovice nebylo společností THMP odstraněno.

4) Žadatel se v Žádosti domáhá poskytnutí následující informace:



„Tímto žádáme o sdělení informací na základě zákona č. 106/1999 sb., zdali jste odstranili reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 626/98 k.ú. Letňany.“

K výše uvedenému povinný subjekt uvádí následující odpověď (za použití v Žádosti definovaných pojmů):

Reklamní zařízení umístěné na pozemku parc. č. 626/98 k.ú. Letňany nebylo společností THMP odstraněno.

Výše uvedeným poskytnutím informací dle bodů 1 až 4 bylo v souladu s § 14 odst. 5 písm. d) ZSPI vyhověno Vaší Žádosti v plném rozsahu.

Za Technologie hlavního města Prahy, a.s.:



místopředseda představenstva společnosti
Technologie hlavního města Prahy, a.s.